

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อ

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านใหม่
หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
วันที่ 28 มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	เป็นเงิน (บาท)	
1	งานปรับพื้นที่	594.00	ตร.ม.	-	-	4.00	2,376.00	2,376.00	
2	งานทรายรองพื้น	30.00	ลบ.ม.	360.00	10,800.00	30.00	900.00	11,700.00	
3	งานคอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.ซม)	89.10	ลบ.ม.	1,650.00	147,015.00	300.00	26,730.00	173,745.00	
4	งานเหล็ก								
	- เหล็กตะแกรง wire mesh	594.00	ตร.ม.	25.00	14,850.00	4.00	2,376.00	17,226.00	
	Ø 4 มม. @ 0.20 * 0.20 ม.								
	- RB 15	12.00	เส้น	276.00	3,312.00	25.00	300.00	3,612.00	
5	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	59.00	ตร.ม.	-	-	100.00	5,900.00	5,900.00	
	- ไม้แบบ (ค่าของ)	15.00	ตร.ม.	310.00	4,650.00	-	-	4,650.00	
6	ตะปู	12.00	ก.ก.	35.00	420.00	-	-	420.00	
7	งานขานาว								
	- ขางแอสฟัลต์	33.00	ลิตร	25.00	825.00	-	-	825.00	
	- ค่าแรงขานาว	120.00	ม.	-	-	5.00	600.00	600.00	
8	แผ่นโฟม	1.00	แผ่น	40.00	40.00	20.00	20.00	60.00	
9	ลูกรีงไหลลงเหลี่ยม 0.20 ม.	15.00	ลบ.ม.	180.00	2,700.00	20.00	300.00	3,000.00	
10	ท่อ คสล. Ø 0.30 ม. อัดแรง พร้อมขานาว	8.00	ท่อน	350.00	2,800.00	150.00	1,200.00	4,000.00	
11	ดินถม กว้าง 0.50 * 100 หน้า 0.40 ม.	65.00	ลบ.ม.	120.00	7,800.00	20.00	1,300.00	9,100.00	
12	แผ่นดิน	8.00	เมตร	100.00	800.00	10.00	80.00	880.00	
	รวมเป็นเงินค่าโครงการทั้งสิ้น							238,094.00	

(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางอาทิตย์ดา ชุขกฤษ)
หัวหน้าสำนักปลัด

(นางนัฐวรรณ พันธุ์บ้านแหลม)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ